ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ НАРО -ФОМИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от   __30.07.2014_  № __16_

г. Наро-Фоминск

О внесении изменений в Порядок исполнения бюджета Наро-Фоминского муниципального

района по расходам (в части исполнения денежных обязательств на  оказание

муниципальных услуг, предоставление бюджетных инвестиций юридическим лицам,

субсидий юридическим лицам, индивидуальным предпринимателям, физическим лицам,

обслуживание муниципального долга).

1. Внести в Порядок исполнения бюджета Наро-Фоминского муниципального района по

расходам (в части исполнения бюджетных обязательств на оказание муниципальных услуг,

предоставление бюджетных инвестиций юридическим лицам, субсидий юридическим лицам,

индивидуальным предпринимателям, физическим лицам – производителям товаров, работ,

услуг), утвержденный Распоряжением Финансового управления Администрации Наро-

Фоминского муниципального района от 09.01.2014г. № 1, с изменениями, внесенными

Распоряжением Финансового управления Администрации Наро-Фоминского муниципального

района от 27.01.2014г. № 3; от 21.02.2014г. № 7; от 16.06.2014г. № 15 следующие изменения:

1.1. В разделе 3 «Проверка документов, подтверждающих возникновение денежных

обязательств»:

1.1.1. В пункте 3.7 в первом абзаце слова «учебных заведений среднего и

дополнительного образования» заменить словами «учебных заведений высшего, среднего и

дополнительного образования»; после первого абзаца дополнить абзац:

«нормативный правовой акт, являющийся основанием для выплаты стипендии;»

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на начальника отдела

казначейского исполнения бюджета Садакову Т.М.

И.о. начальника Финансового управления                                                   Е.А.Кузнецова